様式第５号（第７条関係）
鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金交付請求書
　　年　月　日
鹿島市長　松尾　勝利　　様
　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　                      　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け鹿市商観第　　　号により補助金交付決定及び額の確定の通知があった令和４年度鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金として、下記金額を交付されるよう、鹿島市補助金交付規則及び鹿島市ウィズコロナ周遊観光事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により請求します。
記
請　求　額　　　金　　　　　　　　　　円
内　　訳
交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
（補助確定金額　　金　　　　　　　　　　円）
今回請求額　　　金　　　　　　　　　　円
（振込先）
・銀 行 名
・種　　類　　普通・当座　　（○印を付けてください。）
・名　　義
・口座番号
PAGE